Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL N° 004/CAMSDP/IFC/2024
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Mecânica

Câmpus Luzerna

A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 6/2024 - GAB/LUZ, de
16 de janeiro de 2024, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto da área de Mecânica, do Câmpus Luzerna do IFC, regido
pelo EDITAL N° 004/CAMSDP/IFC/2024, torna público o resultado preliminar do referido
processo de seleção:

Classificação Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos Nota final

1º Daniel Borges dos Santos 95,53 89,00 93,57
2º Viviane Pedroso Silva de Oliveira 86,97 70,00 81,88
– Luana De Lucca de Costa AUSENTE

Luzerna – SC, 22 de fevereiro de 2024.

Everton de Souza
Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria Nº 6/2024 - GAB/LUZ